PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2018

EDITAL 05

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

ETAPA PROVA ESCRITA + ENTREVISTA

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018, designada pela

Portaria nº 3.763/18, pelo presente divulga o Resultado Preliminar da Etapa Prova Escrita + Entrevista do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2018:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Microárea 04*

CANDIDATO PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

TOTAL

ADRIANE LANZARIN 3,0 4,5 7,5

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Microárea 05*

CANDIDATO PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

TOTAL

GILCIANE ALVES 3,5 4,3 7,8

JANE ESTELA LUZA 1,0 Não

compareceu

1,0

PALOMA LUANA

GELENSKI

3,5 4,1 7,6

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Microárea 07*

CANDIDATO PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

TOTAL

JOSIANE KARLINSKI 4,0 4,8 8,8

Registre-se e Publique-se

Em 12/12/2018

Comissão Organizadora do PSS nº 003/2018

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Microárea 08*

CANDIDATO PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

TOTAL

DINAIR FÁTIMA

TEDESCO MORETTI

1,5 3,6 5,1

MARIVONE PANDOLFO

BERNART

3,5 4,0 7,5

 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CANDIDATO PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA PONTUAÇÃO

TOTAL

CLEBER TICHZ   3,0 4,6 7,6

MONIQUE OCHI 4,0 3,6 7,6

  São Domingos do Sul, 12 de dezembro de 2018.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018